EDITAL Nº 15 / 2025 - GAB/BLU
SELEÇÃO DE PROJETOS INTEGRADOS DE PESQUISA, ENSINO E EXTENSÃO

PROJETOS CONTEMPLADOS COM RECURSOS FINANCEIROS

A comissão responsável pelo edital 15/2025 do IFC Campus Blumenau torna públicos os PROJETOS

CONTEMPLADOS COM RECURSOS FINANCEIROS para bolsa e/ou taxa de bancada no edital 15/2025 - Edital de

Apoio à Projetos de Ações Integradas de Ensino, Pesquisa e Extensão, seguindo a ordem de classificação publicada no

dia 25/02/2026:

TOTAL DE PROJETOS CONTEMPLADOS: 9 (nove)

Todos os coordenadores contemplados serão informados, via e-mail, sobre o resultado e quanto à necessidade da

entrega dos documentos dos bolsistas e/ou taxa de bancada. Havendo desistência da coordenação, causando o

cancelamento do projeto, desde que respeitada as regras editalícias, será contemplado o próximo projeto seguindo a

ordem de classificação, publicada no dia 25/02/2026.